
Uchwała Nr  142  /  738 /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  16 czerwca 2021roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 239 ust. 1, art. 308 ust. 2, w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. ze zm.), zwanej dalej 
ustawą, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Zakup sprzętów do kształcenia 
zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej w  Zespole Szkół Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II w Złotowie”. Zamawiający po analizie złożonych ofert, zgodnie z propozycją 
komisji przetargowej, będącą załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wybiera wykonawcę 
zadania, tj. firmę: 

KOMBIT PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

UL. MIGDAŁOWA 60 
61-612 POZNAŃ 

 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr  142 /   738  /2021 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia  16 czerwca  2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
i zawarcia umowy  

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny 
ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty oraz unieważnienie postępowania.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 140/730/2021 z dnia 02 czerwca 2021 roku powołał 
komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. Zakup sprzętów do 
kształcenia zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej w  Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II w Złotowie”. 

Zamawiający dokonał oceny ofert. Najwyżej ocenioną, jest oferta firmy KOMBIT PLUS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. MIGDAŁOWA 60, 61-612 
POZNAŃ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Na tej podstawie przedstawia się propozycję wyboru wykonawcy zadania, tj. firmę KOMBIT 
PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. 
MIGDAŁOWA 60, 61-612 POZNAŃ 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. 
 
 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 


